
発行：
水泳部後援会事務局

J F E 京 浜 水 泳 部
後 援 会 報

JFE京浜水泳部 後援会会員 募集のご案内

日頃よりJFE京浜水泳部に対しまして、ご理解とご支援・ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
この度、水泳部後援会への新規入会・口数の増加手続きをformsにて申し込みできるよう設定させて
いただきましたので下記の通りご案内させていただきます。

JFEスチール 個人会員（出向者含む）様

グループ・協力会社の個人会員様

グループ・協力会社の法人会員様

・1口＝100円/月 になります。（※給与天引き）
・新規・口数増いずれも、変更後の口数を回答して下さい。

・１口＝１００円/月 年間１２００円（※口座振込）
・お振込先：みずほ銀行 川崎支店

普通 ４４９３９６６
ＪＦＥ京浜水泳部後援会

・1口＝10,000円/年 になります。 （※非課税対象）
・お振込先：みずほ銀行 川崎支店

普通 ４４９３９６６
ＪＦＥ京浜水泳部後援会

※お振込の際、お振込主名に会社名をご記入願います。

加入申込・口数増申込フォーム

後援会へのご入会をご検討いただきありがとうございます。
下記、URLもしくはQRコードの申込フォームよりお手続きをお願いいたします。

https://forms.office.com/r/QyE4J1HSQY【URL】

【QR】

https://forms.office.com/r/QyE4J1HSQY

	スライド 1

